Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ № 48
от 23.09.2020 года                                                                                    п. Пелым

О создании комиссии по координации работы
 по противодействию коррупции

[bookmark: _GoBack]       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы», Законом Свердловской области от 20.02.2009 г № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», п.п. 1.8. п. 1 Протокола заседания Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе по противодействию коррупции  от 23.04.2014.г № 1, Постановлением главы городского округа Пелым от 15.10.2008 г № 206 «Об утверждении Положения и состава комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции», Постановлением Администрации городского округа Пелым от 14.11.2014 г № 386 «О создании комиссий по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях городского округа Пелым», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МКОУ СОШ № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в составе:
- Балакова А.Н. – инженер по ОТ и ТБ – председатель комиссии;
- Ларина Т.А. – председатель СТК – член комиссии;
- Жукова Е.В. – заместитель директора по УВР - член комиссии.
2. Приказ МКОУ СОШ № 1 п. Пелым от 11.01.2016 года № 77 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции, утвержденной приказом от 28.11.2017 г № 43» считать недействительным.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СОШ № 1                                                  Т.А. Смирнова

С приказом ознакомлен: